ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẠCH SAM

Số:         /UBND-VHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bạch Sam, ngày  27  tháng  02  năm 2025

  V/v tuyên truyền việc triển khai thực hiện Quyết

 định số 17/QĐ-UBND ngày 06/01/2025 của UBND

  tỉnh về việc chuyển Trung tâm Y tế các huyện, thị xã,

thành phố trực thuộc Sở Y tế về trực thuộc UBND

               huyện, thị xã, thành phố quản lý.

Kính gửi: Các ngành, đoàn thể, CBCC phường, các tổ dân phố.

Thực hiện Kế hoạch số 51/KH-UBND ngày 17/02/2025 của UBND thị xã Mỹ

Hào; Công văn số 32/VHTT ngày 20/02/2025 của Phòng VHTT thị xã Mỹ Hào về

việc triển khai thực hiện Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 06/01/2025 của UBND

tỉnh về việc chuyển Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố trực thuộc Sở Y tế

về trực thuộc UBND huyện, thị xã, thành phố quản lý;

UBND phường đề nghị các ban, ngành, đoàn thể, CBCC phường, các tổ dân phố

phối hợp, triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử phường

Đăng tải Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 06/01/2025 của UBND tỉnh Hưng

Yên về việc chuyển Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố trực thuộc Sở Y tế

về trực thuộc UBND huyện, thị xã, thành phố quản lý; Kế hoạch số 11/KH-UBND

ngày 17/01/2025 của UBND tỉnh Hưng Yên về triển khai thực hiện bàn giao Trung

tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố về Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành

phố quản lý lên Cổng Thông tin điện tử phường.

2. Các ngành, đoàn thể, CBCC phường, các tổ dân phố

Tuyên truyền thông qua các buổi sinh hoạt, các cuộc họp của các ngành, đoàn

thể, tổ dân phố, tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh từ phường đến tổ dân phố,

trên rang Thông tin điện tử, trang mạng xã hội của các ngành, đoàn thể, trên các nền

tảng mạng xã hội… để cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và Nhân dân trên địa

bàn phường nắm được.

UBND phường đề nghị các ban, ngành, đoàn thể, CBCC phường, các tổ dân phố

phối hợp, triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 06/01/2025 của UBND tỉnh và Kế

hoạch số 51/KH-UBND ngày 17/02/2025 của UBND thị xã)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch
  UBND phường;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thơm

		2025-02-27T15:57:26+0700

		2025-02-27T18:08:01+0700

		2025-02-28T17:30:10+0700

		2025-02-28T17:30:10+0700